Kantine

ExRotaprint

Speisekarte

erstmal Fruhstulick
belegte halbe Schrippe
belegtes Vollkornbrot

kleines Fruhstuck
mit 2 Spiegeleiern, Butter, Marmelade, Vollkornbrot

sovernight oats® Haferflocken mit Friichten (vegan)

frischer bunt gemischter Salat

grof}
klein
wahlweise mit Huhnchenbrust
Fetakase
Pilze
Dressings French, Balsamico, Cesar oder vegan

jeden Tag eine Suppe
klein
grof}

1,50 Euro
2,50 Euro
6,00 Euro

2,50 Euro

6,00 Euro
3,50 Euro

+1,50 Euro
+0,50 Euro
+0,50 Euro

3,50 Euro
5,50 Euro

taglich 2 Highlights zur Auswahl (siehe Wochenmeni)

mit Fleisch
vegetarisch oder vegan
als Menu wahlweise mit Beilagensalat oder Tagessuppe

das gibt's immer
mit Fleisch Spaghetti Bolognese

Doppelcheesburger mit Pommes, Krautsalat
by SmashyNcrunchy

vegetarisch/vegan  Hausgemachte Maultaschen
mit Frischkase und Spinat in GemUsebriihe (vegan)

Backkartoffel mit Quark
mit Salat und fermentiertem Gemiise

hausgebackene Kuchen

jeden Tag was anderes

9,00 Euro
9,00 Euro
+0,50 Euro

8,50 Euro
9,90 Euro

8,50 Euro

6,50 Euro

1,50 - 3,00 Euro



