

# Kantine ExRotaprint

## Speisekarte

### **erstmal Frühstück**

belegte halbe Schrippe	1,50 Euro
belegtes Vollkornbrot	2,50 Euro
kleines Frühstück mit 2 Spiegeleiern, Butter, Marmelade, Vollkornbrot	6,00 Euro
„overnight oats“ Haferflocken mit Früchten (vegan)	2,50 Euro

### **frischer bunt gemischter Salat**

groß	6,00 Euro
klein	3,50 Euro
wahlweise mit	
Hühnchenbrust	+1,50 Euro
Fetakäse	+0,50 Euro
Pilze	+0,50 Euro
Dressings	French, Balsamico, Cesar oder vegan

### **jeden Tag eine Suppe**

klein	3,50 Euro
groß	5,50 Euro

### **täglich 2 Highlights zur Auswahl (siehe Wochenmenü)**

mit Fleisch	9,00 Euro
vegetarisch oder vegan	9,00 Euro
als Menü wahlweise mit Beilagensalat oder Tagessuppe	+0,50 Euro

### **das gibt's immer**

mit Fleisch	Spaghetti Bolognese	8,50 Euro
	Doppelcheesburger mit Pommes, Krautsalat by SmashyNcrunchy	9,90 Euro
vegetarisch/vegan	Hausgemachte Maultaschen mit Frischkäse und Spinat in Gemüsebrühe (vegan)	8,50 Euro
	Backkartoffel mit Quark mit Salat und fermentiertem Gemüse	6,50 Euro

### **hausgebackene Kuchen**

jeden Tag was anderes	1,50 - 3,00 Euro
-----------------------	------------------